ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12 мая 2022 года № 361-пп

Иркутск

О внесении изменений в Перечень государственных услуг,
предоставляемых исполнительными органами государственной власти

Иркутской области в пределах территории Иркутской области
по выбору заявителя независимо от его места жительства или места

пребывания (для физических лиц, в том числе индивидуальных
предпринимателей) либо места нахождения (для юридических лиц)

В соответствии с частью 8.1 статьи 7 Федерального закона
от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», руководствуясь частью 4 статьи 66,
статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Перечень государственных услуг, предоставляемых
исполнительными органами государственной власти Иркутской области
в пределах территории Иркутской области по выбору заявителя независимо
от его места жительства или места пребывания (для физических лиц, в том числе
индивидуальных предпринимателей) либо места нахождения (для юридических
лиц), утвержденный постановлением Правительства Иркутской области
от 23 августа 2021 года № 586-пп, следующие изменения:

в строке 1.2 слова «(его дубликата)» исключить;
строку 3.2. признать утратившей силу;
дополнить разделом 6 следующего содержания:

6. Служба по охране и использованию объектов животного мира
Иркутской области

6.1. Выдача и аннулирование охотничьих билетов единого
федерального образца

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru